
 
UCHWAŁA  Nr XVII/95/2004 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 27 lutego 2004r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na 2004 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i § 45 ust.2 Statutu 
Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj. Warm.-Maz. z 2002r. Nr 9, poz. 182 z późn. 
zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Powiatu na 2004 rok w brzmieniu 
określonym w załącznikach od Nr 1 do Nr 4. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na 

2004 rok 
 
 
 

Zgodnie z art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym, komisje podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej 
działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności. 
§ 45 ust.2  Statutu Powiatu Ostródzkiego mówi, że komisja działa zgodnie z 
planem pracy zatwierdzonym przez Radę. Rada może dokonywać zmian w 
zatwierdzonym planie. 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr  XVII/95/2004 Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 lutego 2004r. 
Plan Pracy 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2004 rok 
Lp. Tematyka Uczestnicy Termin 
1.  Zadania Powiatu z zakresu kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego. Podsumowanie roku kulturalnego w jednostkach 
oświatowych Powiatu. 
Przyjęcie planu pracy Komisji na 2004 rok. 

Inspektor w Wydz. 
Oświaty Dyrektor Muzeum w 
Ostródzie 
Przew. Komisji 

Styczeń 

2.  Koła zainteresowań, zajęcia pozalekcyjne- propozycje 
i oferta zagospodarowania wolnego czasu dzieci i 
młodzieży Powiatu Ostródzkiego 

Zastępcy dyrektorów 
Przedstawiciele 
prowadzący zajęcia 
pozalekcyjne lub koła zainteresowań 
Dyrektor OPP 

Luty 

3.  Zapoznanie z działalnością i funkcjonowaniem Ośrodków Szkolno- Wychowawczych w Ostródzie i 
Szymanowie- posiedzenie wyjazdowe 

Dyrektorzy ośrodków Marzec 

4.  Sieć szkół- Typy, kierunki i profile kształcenia. 
Zasady rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych. 

Naczelnik Wydz. Oświaty Kwiecień 
5.  Miejsce oświaty Powiatu Ostródzkiego w przededniu 

wejścia do Unii Europejskiej.  
Unijne programy wspierające edukację. 
Mierniki jakości edukacji i kształcenia UE niezbędne do osiągnięcia do roku 2010. 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty 

Kwiecień 

6.  Analiza raportu Centrum Edukacji Obywatelskiej 
dotyczącego POST pod kątem potrzeb edukacyjnych i lokalnego rynku pracy. 

Naczelnik Wydz. Oświaty 
 

Maj 

7.  Zapoznanie z działalnością i funkcjonowaniem Bursy 
Szkolnej i internatów- posiedzenie wyjazdowe. 

Dyrektor Bursy 
Kierownicy internatów 

Czerwiec 
8.  Arkusze organizacyjne szkół, wyniki rekrutacji i przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego. Naczelnik Wydziału Oświaty Sierpień 
9.  Wyposażenie w pomoce dydaktyczne oraz warunki do 

realizacji procesu dydaktycznego- pracownie 
językowe, komputerowe, obiekty sportowe, pracownie przedmiotowe- wyjazdy do szkół. 

Dyrektorzy placówek 
oświatowych 

Wrzesień 

10.  Działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa i 
zapobiegania patologiom wśród dzieci i młodzieży 
szkolnej  

Policja, Straż Miejska, 
pedagodzy szkolni, 
pełnomocnik Burmistrza ds. Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych, przedstawiciel Monaru  

Październik 

11.  Szkolenie praktyczne i szkolnictwa zawodowe w 
jednostkach oświatowych powiatu. 
Oferta edukacyjna Centrum Kształcenia Praktycznego 

Kierownicy szkolenia 
praktycznego 
przedst. PUP 

Listopad 

12.  Aktywizacja zawodowa pracowników oświaty 
- stan zatrudnienia kadry 

nauczycielskiej, administracji i obsługi oraz perspektywa zatrudnienia do roku 2010, 
- współpraca ze związkami 

zawodowymi. 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty 
Dyrektorzy szkół przedst. związków 
zawodowych 

Grudzień 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XVII/95/2004 Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 lutego 2004r. 
Plan pracy 

Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji  na 2004 rok  
Lp. Termin Tematyka Uczestnicy 
1.  styczeń • Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu. 

• Wnioski w sprawie wykorzystania Funduszu 
SAPARD. 

Skarbnik Powiatu 
Pracownik ODR 
Naczelnik RLŚ 

2.  luty • Informacja o stanie przejezdności dróg w powiecie. 
• Ochrona środowiska. 
• Przygotowanie do wejścia do struktur UE: IACS. 

Dopłaty bezpośrednie. 

Dyrektor ZDP 
Przedst. WIOŚ 
Pracownik ARiMR Naczelnik Wydz. RLŚ  

3.  marzec • Informacja na temat wsparcia finansowego 
strategii rozwoju gospodarczego powiatu. 

• Informacja na temat udzielania poręczeń 
finansowych  przez Fundusz Pomocowy. 

• Informacja na temat zalesiania gruntów rolnych. 
• Omówienie pracy Zespołu Uzgadniania 

Dokumentacji za miniony okres. 
• Informacja na temat poręczeń finansowych przez 

Fundację ATUT. 

Naczelnik Wydz. RLŚ 
 Przedst. Funduszu 
 
Nacz. Wydz. RLŚ Geodeta Powiatowy 
 
Prezes Fundacji ATUT 

4.  kwiecień • Ocena modernizacji i remontów dróg w powiecie 
• Informacja na temat realizacji zadań przez 

Powiatową Inspekcję Ochrony Roślin i Nasiennictwa. 
• Ocena lecznictwa weterynaryjnego w powiecie. 
• Dopłaty bezpośrednie. 

Dyrektor ZDP Inspektor PIORiN 
 
Pow. Lekarz Weterynarii 
Przedstawiciel ARiMR 

5.  maj • Ocena stanu sanitarnego w powiecie. 
• Gospodarka nieruchomościami stanowiącymi 

własność powiatu. 
• Ocena rozwoju agroturystyki w powiecie- wyjazd 

w teren. 

Inspektor Sanitarny 
Geodeta Powiatowy 
 Naczelnik Wydz. RLŚ 

6.  czerwiec • Informacja na temat funkcjonowania Centrum 
Edukacji Ekologicznej w powiecie. 

• Informacja na temat rybołówstwa w powiecie- 
wyjazd w teren. 

Naczelnik Wydz. RLŚ  
Przedstawiciel producenta 
ryb 

7.  sierpień • Ocena gospodarki leśnej i łowieckiej w powiecie. 
• Informacja na temat promocji w Strategii Rozwoju 

Powiatu Ostródzkiego. 
Nadleśniczy wybr. Nadl. 
Przedstawiciel Starosty 

8.  wrzesień • Informacja na temat funkcjonowania oczyszczalni 
ścieków w powiecie. 

• Informacja na temat funkcjonowania szkół 
rolniczych w powiecie. 

Pracownik wodociągów i 
kanalizacji Naczelnik Wydz. 
Oświaty, Kultury i Sportu 

9.  październik • Informacja na temat pomocy socjalnej byłym 
pracownikom PGR. 

• Informacja na temat realizacji zadań w zakresie 
melioracji rolniczych. 

Pracownik ANR 
 
Pracownik WZiR 

10.  listopad • Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji 
Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 

 
11.  grudzień • Zaopiniowanie projektu budżetu na 2005 rok.  



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XVII/95/2004 Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 lutego 2004r. 
 

Plan Pracy 
Komisji Spraw Społecznych, Porządku Publicznego i Zdrowia 

na rok 2004 
 
 
LP. TEMATYKA TERMIN 
I Ustalenie planu pracy na 2004 rok.              styczeń 
II. 1. Projekt programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego. 

2. Sprawozdanie Rady Nadzorczej PZOZ w Ostródzie S.A. na temat funkcjonowania spółki: 
- analiza poziomu świadczeń, - analiza działalności finansowej, 
- stopień realizacji uchwały Rady Powiatu dot. zbycia akcji, 

       3.   Promocja zdrowia.  

 luty 

III. 1. Aktualna sytuacja w domach dziecka i rodzinnych domach dziecka. 
2. Organizacja pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie. 

             marzec 
IV. 1. Zagrożenia pożarowe na terenie powiatu. 

2. Działalność Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości ATUT. 
             
kwiecień 

V. 1. Ocena stanu bezpieczeństwa w sezonie letnim. 2. Działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.  maj 
VI. 1. Profilaktyka i zwalczanie patologii społecznych wśród młodzieży szkół ponadgimnazjalnych. 

2. Analiza funkcjonowania Domu Dziecka w Szymonowie. 
              czerwiec 

VII. Działalność organizacji pozarządowych na terenie powiatu.               
sierpień 

VIII. Funkcjonowanie specjalnych ośrodków szkolno- wychowawczych.               
wrzesień 

IX. Współdziałanie Centrum Zarządzania Kryzysowego ze służbami w 
powiecie. 

             
październik 

X. 1. Funkcjonowanie PZOZ w Ostródzie S.A. 
2. Realizacja Strategii Rozwoju Powiatu Ostródzkiego. 

             
listopad 

XI. 1. Funkcjonowanie domów pomocy społecznej. 
2. Ustalenie planu pracy na 2005 rok. 

              
grudzień 

  
  
  
 



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XVII/95/2004 Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 lutego 2004r. 
 

Plan Pracy 
Komisji Budżetu i Gospodarki na 2004 rok 

 
 

Lp.     Termin                                               Tematyka 
1.  styczeń 1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2004 rok. 

2. Zapoznanie się z wnioskami jednostek organizacyjnych przesłanych do budżetu. 
3. Ocena pracy Wydziału Rozwoju Lokalnego i Promocji. 

2. luty 1. Opiniowanie projektu budżetu na 2004 rok. 
2. Zapoznanie się z budżetem i zamierzeniami Powiatowego Urzędu Pracy na 2004 rok (plan pracy) oraz przedstawienie sprawozdania 

z realizacji za 2003 rok. 3. Realizacja uchwały w sprawie zbycia akcji (PZOZ w Ostródzie 
S.A.). 

3.  marzec 1. Ocena wykonania budżetu Powiatu za 2003 rok. 
a) ocena wykonania planów dochodów i wydatków, b) ocena wykonania zadań inwestycyjnych, 

2. Środki pozabudżetowe uzyskane w 2003 roku i ich przeznaczenie. 3. Informacja i analiza o wydawanych zezwoleniach na transport 
zbiorowy. 4. Wieloletni plan inwestycyjny. 

4. kwiecień 1. Informacja z działalności PZOZ w Ostródzie S.A. za 2003 rok a) sytuacja finansowo – inwestycyjna. 
2. Informacja z działalności Warmińsko-Mazurskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Rodzinie za I kwartał 2004 

roku (Dom dziecka w Szymonowie). 3. Ocena wykonania budżetu Powiatu za I kwartał 2004 roku. 
5. maj 1. Przygotowanie placówek oświatowych do sezonu turystycznego 2004  (wyjazd). 

2. Sytuacja finansowa szkół po 4 miesiącach 2004 roku. 3. Informacja o zrealizowanych remontach i przygotowanych do 
realizacji inwestycji przez Zarząd Dróg Powiatowych. 

6. czerwiec 1. Działalność Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości ATUT. 
2. Ocena prac związanych z aktywizacją lokalnego rynku pracy. 3. Informacja o realizacji i dochodzeniu do II standardu PZOZ w 

Ostródzie S.A. 
7. lipiec - 

sierpień 
Ocena wykonania budżetu Powiatu za II półrocze 2004 roku. 

8.  wrzesień 1. Ocena działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 8 
miesięcy 2004 roku. 2. Ocena realizacji planu związanego z promocją Powiatu. 

9. październik 1. Informacja o stanie finansowym PZOZ w Ostródzie S.A. 
2. Ocena wykonania planów dochodów i wydatków budżetu Powiatu za III kwartał 2004 roku. 



10. listopad 1. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych Powiatu za 10 miesięcy 
2004 roku. 2. Sprawozdanie z realizacji wdrażania POST i przewidywanych z 
tego tytułu oszczędności. 

11. grudzień 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2005 rok. 
2. Opiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2005 rok. 

 
  


